
Page: 1

Appel D'offres Société Megret Transports
Publié sur actify.fr le septembre 20, 2024

507 vues

Date de fin de commercialisation:
04/12/2024

Date limite de dépôt des offres:
04/10/2024

Etude:
SELARL AJAssociés

Activité :  Transport national et international par route de marchandises, commissionnaire de
transport, transport express de petits colis (course messagerie)

Chiffre d'affaires au 30/04/2023 : 3 271 796 €
Résultat net au 30/04/2023 : 10 640 €

Effectif : 14 salariés

Localisation : CAUDAN (56)

Bail : loyer mensuel de 2 720 € HT


